
Schiedsrichter 1: Tobias Hägele
Zeitnehmer/in: Johannes Oehrlein

Schiedsrichter 2: Stefan Schmid-Denzinger
Sekretär/in: Richard Hienz

Wölfe Würzburg Auszeiten: 24:15 / 52:29

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
26 Moritz Ebert
92 Marko Bogojevic

8 Dominik Schömig 1 1/1
9 Jona Alexander Reidegeld 1

17 Patrick Schmidt 4
20 Milan Kütt 1 58:33
21 Tim Bauder 6 1/1
24 Florian Schmidt 2
38 Malte Dederding 4
39 Michel Reitemann 1 15:27 19:51
44 Oliver Nielsen 1
73 Tyler Grömling
77 Luis Franke 2
83 Alexander Merk 4 27:31
99 Johnny Bruno Beck 1
OA Christoph Kolenda
OB Heiko Karrer
OC Steffen Kaufmann
OD Juliane Reith

VfL Pfullingen Auszeiten: 18:47 / 36:56 / 42:28

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
30 Daniel Schlipphak
41 Valentin Bantle 1

3 Fynn Hofele 2
4 Lukas Dietrich
8 Tim  Hafner
9 Julius  Schmidt

10 Silas Wagner 28:19
15 Paul Prinz 2 14:56 32:34/40:15
18 Sascha Brodbeck
21 Mathis Roth 3
23 Tobias Haag 7
33 Lukas List 2
34 Christopher Rix 4 2/3 57:01
73 Valentin  Mosdzien 1
OA Christian Jabot
OB Fabian Gerstlauer 45:02 57:49
OC Melanie Gnadt
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10 : 10 28 : 22

3. Liga Männer 24/25 - Staffel Süd
Wölfe Würzburg - VfL Pfullingen
Spiel: Spiel 16-7-127 am 02.03.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: tectake Arena
Zuschauer: 916 Beginn: 16:59 Pause von: 17:37
Endstand: 28 : 22 (10 : 10) Ende: 18:31 Pause bis: 17:50
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:39 Tor durch Mathis Roth (Nr.21 VfL Pfullingen) 0 : 1
01:42 Tor durch Alexander Merk (Nr.83 Wölfe Würzburg) 1 : 1
02:39 Tor durch Mathis Roth (Nr.21 VfL Pfullingen) 1 : 2
02:51 Tor durch Malte Dederding (Nr.38 Wölfe Würzburg) 2 : 2
06:15 Tor durch Paul Prinz (Nr.15 VfL Pfullingen) 2 : 3
07:29 7-Meter-Tor durch Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen) 2 : 4
08:23 Tor durch Luis Franke (Nr.77 Wölfe Würzburg) 3 : 4
11:02 Tor durch Mathis Roth (Nr.21 VfL Pfullingen) 3 : 5
13:54 Tor durch Michel Reitemann (Nr.39 Wölfe Würzburg) 4 : 5
14:56 Paul Prinz (Nr.15 VfL Pfullingen) wurde verwarnt.
15:14 Tor durch Jona Alexander Reidegeld (Nr.9 Wölfe Würzburg) 5 : 5
15:27 Michel Reitemann (Nr.39 Wölfe Würzburg) wurde verwarnt.
16:21 7-Meter-Versuch durch Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen)
18:07 Tor durch Patrick Schmidt (Nr.17 Wölfe Würzburg) 6 : 5
18:47 VfL Pfullingen Team-Timeout.
19:51 Michel Reitemann (Nr.39 Wölfe Würzburg) erhielt eine Zeitstrafe.
21:47 Tor durch Oliver Nielsen (Nr.44 Wölfe Würzburg) 7 : 5
22:53 Tor durch Fynn Hofele (Nr.3 VfL Pfullingen) 7 : 6
23:27 7-Meter-Tor durch Dominik Schömig (Nr.8 Wölfe Würzburg) 8 : 6
24:15 Wölfe Würzburg Team-Timeout.
26:21 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 8 : 7
27:30 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 8 : 8
27:31 Alexander Merk (Nr.83 Wölfe Würzburg) erhielt eine Zeitstrafe.
28:19 Silas Wagner (Nr.10 VfL Pfullingen) erhielt eine Zeitstrafe.
28:37 Tor durch Lukas List (Nr.33 VfL Pfullingen) 8 : 9
28:55 Tor durch Patrick Schmidt (Nr.17 Wölfe Würzburg) 9 : 9
29:50 7-Meter-Tor durch Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen) 9 : 10
29:59 Tor durch Patrick Schmidt (Nr.17 Wölfe Würzburg) 10 : 10
30:50 Tor durch Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen) 10 : 11
31:01 Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 11 : 11
32:34 Paul Prinz (Nr.15 VfL Pfullingen) erhielt eine Zeitstrafe.
33:08 Tor durch Alexander Merk (Nr.83 Wölfe Würzburg) 12 : 11
34:49 7-Meter-Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 13 : 11
35:20 Tor durch Valentin  Mosdzien (Nr.73 VfL Pfullingen) 13 : 12
35:32 Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 14 : 12
36:14 Tor durch Patrick Schmidt (Nr.17 Wölfe Würzburg) 15 : 12
36:52 Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 16 : 12
36:56 VfL Pfullingen Team-Timeout.
37:37 Tor durch Lukas List (Nr.33 VfL Pfullingen) 16 : 13
38:14 Tor durch Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen) 16 : 14
39:13 Tor durch Malte Dederding (Nr.38 Wölfe Würzburg) 17 : 14
40:09 Tor durch Johnny Bruno Beck (Nr.99 Wölfe Würzburg) 18 : 14
40:15 Paul Prinz (Nr.15 VfL Pfullingen) erhielt eine Zeitstrafe.
40:39 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 18 : 15

3. Liga Männer 24/25 - Staffel Süd
Wölfe Würzburg - VfL Pfullingen
Spiel: Spiel 16-7-127 am 02.03.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: tectake Arena
Zuschauer: 916 Beginn: 16:59 Pause von: 17:37
Endstand: 28 : 22 (10 : 10) Ende: 18:31 Pause bis: 17:50
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SPIELMINUTE EREIGNIS
41:09 Tor durch Alexander Merk (Nr.83 Wölfe Würzburg) 19 : 15
42:22 Tor durch Malte Dederding (Nr.38 Wölfe Würzburg) 20 : 15
42:28 VfL Pfullingen Team-Timeout.
43:01 Tor durch Alexander Merk (Nr.83 Wölfe Würzburg) 21 : 15
44:56 Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 22 : 15
45:02 Offizielle/r Fabian Gerstlauer (OB VfL Pfullingen) wurde verwarnt.
47:26 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 22 : 16
48:34 Tor durch Florian Schmidt (Nr.24 Wölfe Würzburg) 23 : 16
50:15 Tor durch Malte Dederding (Nr.38 Wölfe Würzburg) 24 : 16
50:42 Tor durch Fynn Hofele (Nr.3 VfL Pfullingen) 24 : 17
51:22 Tor durch Paul Prinz (Nr.15 VfL Pfullingen) 24 : 18
52:29 Wölfe Würzburg Team-Timeout.
55:12 Tor durch Luis Franke (Nr.77 Wölfe Würzburg) 25 : 18
56:29 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 25 : 19
57:01 Christopher Rix (Nr.34 VfL Pfullingen) erhielt eine Zeitstrafe.
57:49 Fabian Gerstlauer (Nr.OB VfL Pfullingen) erhielt eine Zeitstrafe.
57:55 Tor durch Milan Kütt (Nr.20 Wölfe Würzburg) 26 : 19
58:33 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 26 : 20
58:33 Milan Kütt (Nr.20 Wölfe Würzburg) erhielt eine Zeitstrafe.
58:47 Tor durch Tim Bauder (Nr.21 Wölfe Würzburg) 27 : 20
59:41 Tor durch Valentin Bantle (Nr.41 VfL Pfullingen) 27 : 21
59:52 Tor durch Florian Schmidt (Nr.24 Wölfe Würzburg) 28 : 21
59:59 Tor durch Tobias Haag (Nr.23 VfL Pfullingen) 28 : 22
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